Estado de RondOnia
MunicIpio de Ji-Paraná

Gabinete do Prefeito

F. _Q22
--

LEI N° 1724

18 DE DEZEMBRO DE 2007

AUTORIA 1)0 PODER EXECUTIVO

Inc/ui no Piano Piurirn,utzi (/0 MunicIpio, Lei

Municipal 1,0  1416, de 28 de dezeinbro de 2005, a

Açiio Governamei:tai "C'onslruçuio e Amp/ia cao de

U,iidade de Saáde", e da oiitras pro vidências.

0 Prefeito do MunicIpio de Ji-Paraná, no uso de suas atribuiçoes legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica inciulda no Piano de Pfurianuai do MunicIpio de Ji-Paraná. Lei

1461/2005. a Acao (iovernamcntal "Construçao e Ampiiaco de Unidade de Satide".

§1°. Gesto das PoiIticas Pñblicas em Saiide

is 	Funcional Programática: 10.301.102 1

§2 ('. Descricão da Acio:

I. Código 1096 - Construção e Ampiiaco de Unidade de Sat'idc

a) Investimentos: fonte de recursos

Ano 	Convênio (RS) Recursos Próprios (RS) Subtotal (RS)

2007 20.000,00 72.000,00 792.000,00

29 8 	7 0.000,00 72.000.0() 792.000,00

009 	7 0.000,00 72.000,00 792.000.00

/ 2.376.000,00

Avenida 02 d*IL170l-Bairro Urupá - Ji-Paraná - RondOnia Caixa Postal 268 - CEP 78.961-904
Fone: (0xx69) 3416-4000 /3416-4030 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.ii-parana.ro.gov.br 	email: gabineteii-parana.ro.gov.br

EstadodeRondônia
MunicIpio de Ji-Paraná

Gabinete do Prefeito
pro

j.

----

Art. 2°. 0 Prograrna Gestâo das PolIticas Püblicas em Sañde, corn a edificacao do

Laboratório Fitoterápico que ora se insere no PPA 2006/2009, será custeado corn recursos de

Convénios e PrOprios, conforme detaihamemo no artigo 1°. §S 10 C 2°.

Art. 3°. Fica fazendo parte integrante da presente lei, o anexo, contcndo os objetivos

gerais e especIficos do Prograrna, como se nela estivesse transcrito.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaço.

n
Palácio Urupá, pf 8 dias do més de dezembro'1e 2007.

4"
ABREU BIANCO
ito Municipal

S

Avenida 02 de Abril, I 701-Bairro Urupá - Ji-Paraná Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 78.961-904
Fonc: (0xx69) 3416-4000 13416-4030 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.67210001-25

site:www.j i-parana.ro.gov.br 	email: gahineteii-parana.ro.gov.br 	 2

'7 —

0 0 a 0
0

. çJ
CD

o
.0 C3 0

0
Ilu 0

0
0

0 0

P
0
0

o.o 0 0

o I
C))
'C)

o 100 0) CN

F— F

Zo_

E E E

cEo

IOOEOi
.9' a, C 	> o

.2

a,0 z''- 0

-
O0,E0 cc

0
U) : (n_-I,

-

LLOG)
2

o
C 0

C)
(1)

I (C

E
E
U)

w

1 (1)
C)
O

"I
U••I C)

ou

0 	 0

. 	.

0.
'0 	C)

- 	C)
U) C)
(C

b

a.

. 	.

. 	 :
(C (C

C) 0
=

C.
E E
< <
C) C)) 	0

o

qi
-:

C>
U)

LL > 0 CC

CL 0 _( OJ<O<LL

S

S

V